
R2282I
Përshkrimi i përgjithshëm

R2282I
Tipi i produktit: Frigorifer
Instalimi: Inkaso
Linja e produktit: Premium
Ngjyra kryesore: E bardhë

  

Konstruksioni dhe performanca

• 1 kompresor

Përdorimi dhe fleksibiliteti

• Vëllimi i përgjithshëm: 143 L
• Kapaciteti i hapësirës së ftohjes: 143 L
• Numri i hapësirave të veçanta për gjalpë dhe djathë: 1 depozitë MultiBox
• Sirtar/kuti me tërheqje: Sirtar i madh xhami me tërheqje
• Sirtarë në derën e frigoriferit: 1 raft dere me lartësi të aadaptueshme SimpleSlide, 1 raft i sipërm i

adaptueshëm
• Derë me mbajtëse për shishet: 1 enë teke pa bllokues
• Sirtar për perimet: 1 sirtar për perimet
• Ndriçim LED në pjesën anësore
• Rafte xhami: 3
• Numri i rafteve të xhamit: 3

Dizajni dhe përshtatja

• Menteshat e derës: Menteshë për mbyllje të butë krah-për-krah
• Përshtatje e lartësisë: Këmbë të adaptueshme
• Këmbët: 4
• Këmbë të adaptueshme: 4
• Mundësohet si pajisje shtesë
• Hapja e derës: Hapja e derës nga të dyja anët
• Përmasat min.-maks. të vendit të montimit: 82-90 × 60 × 55 cm

Të dhëna teknike

• Niveli i zhurmës: 36 dB(A)re 1 pW
• Kategoria e klimës: SN, N, ST
• Ftohës: R600A
• Vlerësimi me yje: Ushqim i fresket
• Klasi i energjisë: F
• Konsumi vjetor i energjise: 114,98 KWh
• Fuqia totale e ndriçimit: 15 W
• Fuqia ( Ngarkesa e lidhjes): 70 W
• Rryma nominale: 0,8 A
• Frekuenca: 50 Hz

Përmasat

• Përmasat e produktit: 82 × 59,6 × 54,5 cm
• Gjatësia e kordonit elektrik: 2,0 m
• Pesha neto: 33 Kg

Informacione të logjistikës

• Përmasat e produktit të paketuar: 88 × 63,5 × 60 cm
• Pesha bruto e pajisjes: 35 Kg
• Kodi i artikullit: 535173
• Kodi EAN: 3838942104343
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